
Termín a postup přiznání odměny

KBPS poskytne účastníkovi odměnu na jeho penzijní spoření ve výši 100 Kč při splnění podmínek akce:

Akce se mohou zúčastnit všichni účastníci KBPS s aktivní smlouvou o doplňkovém penzijním spoření
nebo s aktivní smlouvou o penzijním připojištění (dále jen “Smlouva”), kteří uvedením e-mailu souhlasí 
s elektronickou komunikací.

Odměna 100 Kč
za sdělení e-mailové adresy

Pravidla akce 

Pořadatel a organizátor akce
KB Penzijní společnost, a.s., se sídlem Praha 5, Nám. Junkových 2772/1, PSČ 155 00, IČO: 61860018,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, vložka č. 2865 (dále jen “KBPS”).

Doba trvání akce

Účast na akci

Odměna a podmínky pro přiznání odměny

Akce probíhá v období od 27. 1. 2025 do 28. 2. 2025 (dále jen „Doba trvání akce“).

Odměna bude připsána účastníkovi na jeho aktivní smlouvu penzijního spoření do 31. 3. 2025. Odměna
bude považována za účastníkův předem oznámený mimořádný vklad účastníka na měsíc, ve kterém
bude připsána. 

Pořadatel a organizátor akce si vyhrazuje právo bez udání důvodu akční nabídku kdykoli zkrátit,
přerušit nebo zrušit či změnit její pravidla.

V Praze dne 23. 1. 2025

KB Penzijní společnost, a.s., se sídlem:
nám. Junkových 2772/1, 155 00 Praha 5, IČO: 61860018
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 2865

955 525 999 I www.kbps.cz
www.facebook.com/mojepenzijko

www.linkedin.com/company/mojepenzijko

a) účastník udělí KBPS v době trvání akce souhlas s elektronickou komunikací 
b) účastník uvede při sjednání souhlasu s elektronickou komunikací platný e-mail
c) účastník má v době připsání odměny v KBPS aktivní smlouvu 

Způsoby udělení souhlasu s elektronickou komunikací

a) prostřednictvím Kontaktního centra KB na telefonním čísle 955 525 999
b) elektronicky na www.penzekbps.cz v aplikaci Můj penzijní účet
c) osobně na jakékoliv pobočce Komerční banky a KB Poradenství

Účastník může souhlas s elektronickou komunikací udělit:

Jana Petrovská
členka představenstva


